
 
Dokumentace výběrového řízení NÚKIBVZ2018017 – příloha č. 5 Stránka 1 z 1 
 

Příloha č. 5 dokumentace výběrového řízení 
- 

Specifikace předmětu plnění 
 

1. 4ks videoprojektorů typ A 
2. 2ks videoprojektoru typ B 

 

ad 1) videoprojektor typ A 
Videoprojektor typ A je určen pro statické umístění a dlouhodobé promítání v jednacích místnostech. 
 

Parametr Minimální technické požadavky zadavatele 

Barva Bílá nebo stupně šedi 

Technologie DLP s modrou diodou a žlutým fosforem  

Minimální nativní rozlišení 1920x1080 

Minimální svítivost 5000 lm 

Vstupy Minimálně 1xHDMI, 1xVGA (RGB Mini D-Sub 15-pin), 1xLAN-RJ45, 
HDBaseT 

Hlučnost v eco modu Maximálně 39 dB 

Dálkové ovládání Požadujeme 

Minimální kontrast 2000:1 

Reproduktor Minimálně jeden integrovaný 

Lokalizace menu Český jazyk nebo anglický jazyk 

 

 

ad 2) videoprojektor typ B 
Videoprojektor typ B je určen pro krátkodobé promítání v jednacích místnostech, které nejsou 
v objektech úřadu. Požaduje se tedy varianta, která je snadno přenosná při zachování vysoké kvality 
promítaného obrazu. 

Parametr Minimální technické požadavky zadavatele 

Barva Bílá nebo stupně šedi 

Technologie LED 

Minimální nativní rozlišení 1920x1080 

Minimální svítivost 2000 lm 

Vstupy Minimálně 1xHDMI 

Dálkové ovládání Požadujeme 

Minimální kontrast 140000:1 

Maximální hmotnost 3,5kg 

Reproduktor Minimálně jeden 

Lokalizace menu Český jazyk nebo anglický jazyk 

 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel doložil k nabídce Produktové listy nabízeného zboží. 


